
 

LIFESTYLE TROPICAL BEACH RESORT AND SPA ***
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUERTO PLATA 
 

  

Hotel LIFESTYLE TROPICAL BEACH RESORT AND SPA se nachází v jednom z nejkrásnějších koutů
Dominikánské republiky, na pláži Cofresi, přičemž od města Puerto Plata je vzdálen pouze 3 km a od
mezinárodního letiště přibližně 30 minut jízdy. Tento resort nabízí ideální kombinaci relaxace,
dobrodružství a zábavy, což z něj činí perfektní volbu pro páry, rodiny i jednotlivce, kteří hledají
nezapomenutelnou dovolenou.

Resort disponuje celkem 282 standardními pokoji a 53 prostornými junior suite pokoji, které jsou vybaveny
moderními pohodlnostmi, včetně klimatizace, kabelové televize, minibaru, trezoru, telefonem,
příslušenstvím pro žehlení, fénem, balkónem nebo terasou a koupelnou. Každý pokoj nabízí hostům
úchvatný výhled na moře nebo okolní tropickou krajinu. Pro hosty, kteří si přejí větší komfort, jsou k
dispozici i apartmány s ještě lepším vybavením, jako jsou výhledy na oceán a privátní terasy.

Tento resort je ideálním místem pro ty, kteří si přejí vychutnat širokou škálu aktivit přímo na pláži nebo v
okolí. Hosté si mohou vychutnat různé sportovní aktivity jako plážový volejbal, tenis na dvou tenisových
kurtech, jízdu na kole či koni, windsurfing, potápění, či dokonce tanec na hodinách tance, které jsou
součástí nabídky resortu. Pro milovníky vody je k dispozici bazén s krásným výhledem na oceán, kde si
můžete odpočinout a relaxovat během dne.

Pro ty, kteří touží po chvílích klidu a uvolnění, je ideální možností využít lázeňských a wellness služeb
resortu, kde si můžete dopřát masáže, saunu nebo jen relaxovat v příjemném prostředí spa. Kromě toho,
resort nabízí bar, kde si můžete vychutnat koktejly, osvěžující nápoje a večerní drinky.

V resortu si můžete také užít skvělé stravování. Na výběr jsou různé restaurace, které nabízejí jak místní,
tak i mezinárodní kuchyni, a také bar s neomezenými nápoji, kde si můžete vychutnat koktejly, pivo a
víno.

Tento resort je ideálním místem pro rodiny s dětmi, páry hledající romantickou dovolenou, ale také pro
jednotlivce, kteří chtějí zažít exotickou dovolenou s širokou nabídkou aktivit a relaxace. Lifestyle Tropical
Beach Resort and Spa je dokonalým místem pro všechny, kteří chtějí zažít kombinaci dobrodružství,
pohody a luxusu, a to vše v jednom z nejkrásnějších přímořských destinací Dominikánské republiky.



Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Letní terasa 

  
   Salonek 

  
   Dětský koutek 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelová doprava 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Tenis 

  
   Minigolf 

  
   Rybolov 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Prádelna 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Pokojová služba 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Samana 161,1 km

Santo Domingo 170,2 km

Los Tres Ojos National Park 175,6 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 190,0 km

Boca Chica 192,5 km

La Romana 242,7 km

Isla Catalina 243,3 km

Altos de Chavon 247,8 km

Punta Cana 284,0 km

Isla Saona 284,1 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 284,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

